
 

 

UCHWAŁA NR XXII/149/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/201/2016 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 22 grudnia 2016 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu jednostki pomocniczej Gminy Stęszew - sołectwo 

Drożdżyce 

Na podstawie  art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2025 r. 

poz. 1153), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectwa Drożdżyce, Rada Miejska 

Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Statutu Sołectwa Drożdżyce otrzymuje nowe brzmienie: "Rada Miejska Gminy 

Stęszew przekazuje Sołectwu Drożdżyce następujące składniki mienia komunalnego do korzystania: 

1. Świetlica wiejska - na dz. 154/3 ob. Drożdżyce 

2. Dz. 152/4 ob. Drożdżyce wraz z urządzeniami na niej się znajdującymi 

3. Działki rolne nr 19/1 i 19/2 ob. Drożdżyce - z przeznaczeniem dla urzędującego sołtysa". 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

(-) inż. Mirosław Potrawiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 września 2025 r.

Poz. 6586


		2025-09-17T11:42:49+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




